
Valbroschyr ​ ​ ​ ​ ​ Källarmästare ​
​
Verksamhetsperiod​: ​1:a maj  – 30:e april​ ​ ​ ​

Väljs​: ​23:e mars 

Vad är Källarmästare?​ ​ ​ ​ ​  

Som Källarmästare på Sektionen för Medicinsk Teknik ansvarar du för Källargillets 
verksamhet tillsammans med dina kollegor från Konglig Elektrosektionen. Detta innebär 
bland annat att du säkerställer att sektionernas gemensamma lokal, Tolvan, befinner sig i 
brukbart skick. Du har även ansvaret att representera sektionen på THS Lokalråd.​ ​  

Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Som MedTeks Källarmästare får du chansen att blanda kreativitet och ansvar på bästa 
möjliga sätt. Redigera roliga videos till instagrammen, planera för fixarkvällar och 
ansvarsveckor, spåna på nya projekt till tolvan och mycket mer!  

I och med det gemensamma ansvaret med de andra Källarmästarna blir arbetet också mycket 
roligare eftersom du aldrig är ensam!  

Det bästa med posten är att du genom att vara huvudansvarig för kommunikationen lätt kan 
forma posten utifrån vad du själv tycker är kul att göra. Gillar du att designa posters? KUL, 
gör en snygg bild inför nästa fixarkväll! Vill du få utlopp för din kreativitet genom att 
redigera videos? Kör på!! Möjligheterna är oändliga!” 

-​ Clara Asterius, Källarmästare 2025/2026 

“Att vara Källarmästare är en otroligt rolig och lärorik upplevelse. Om du gillar 
kommunikation och känner att Tolvan ligger dig nära hjärtat, så är det här din post! 

MKM posten har som huvudansvar att ha hand om all kommunikation utanför och innanför 
Källargillet. Sen finns det uppgifter som är gemensamma för alla KM. Som att anordna 
fixarkvällar, ta hand om bokningar av Tolvan och annat viktigt, som i slutändan handlar om 
att ta hand om vår sektionslokal. 

Jag tycker det mest givande med posten har varit att få vara med och driva en nämnd. Att 
hela tiden försöka att komma på nya sätt att förbättra den och göra det bättre för alla i och 
utanför nämnden.” 

-​ Mert Affan, Källarmästare 2024/2025​ ​  

”Att bli Källarmästare är en ära och extremt lärorikt. Som källarmästare får du se till att vår 
sektionslokal Tolvan hålls i bästa möjliga skick, och har extremt roligt medans du gör det! Du 
leder Fixarkvällar och skapa projekt tillsammans med dina Projektansvariga. Du får lära dig 



planera och utföra event som aldrig förr, samarbeta med två andra källarmästare, samt dina 
nissar. Som Medteks Källarmästare är du också kommunikationsansvarig för Källargillets 
Instagram, vilket gör posten extremt rolig i sig. Ansiktet utåt, som man säger! Jag har inte 
ångrat en sekund av mitt verksamhetsår, och det kommer inte du göra heller. Så vad väntar 
du på? Sök källarmästare!!​”​  

-​ Max Ekstedt, Källarmästare 2023/2024 

“Om du älskar att hänga i Tolvan och vill se till att vår fina sektionslokal förblir så bra som 
den är eller till och med blir bättre, är Källarmästare en perfekt post för dig. Som 
Källarmästare är man med i en härlig gemenskap, äter mycket tacos och får utlopp för sin 
fixarglädje. Det är en post där man samarbetar mycket, dels med två källarmästare på 
Elektro men också med ett gäng källarnissar, vilket är superkul och innebär att man alltid har 
stöd i arbetet. Arbetet på posten har en grundstruktur med fixarkvällar mm. vilket är skönt, 
men samtidigt är man fri att dra igång olika projekt i Tolvan om man vill. Jag 
rekommenderar Källarmästarposten starkt, så sök det blir kul!” 

-​ Linda Öqvist, Källarmästare 2022/2023 

“Känner du att du är i 12an lite för ofta? Eller kanske har en otrolig förmåga att laga och 
leda? Då är källarmästare nästa post för dig! Som källarmästare får du vara i framkanten på 
allt möjligt som händer i våran fina sektionslokal men också vara med att förbättra! Somliga 
kallar det soft andra glamouriserad vaktmästare men VI, vi kallar det källarmästare och det 
är en jädrans roligt post! Så sök de blir kul” 

-​ Ella Villför, Källarmästare 2021/2022​ ​  

”​Till dig som är sugen på att bli källarmästare: posten är bland de roligaste man kan göra på 
sektionen, man får ansvara för en underbar lokal och får en härlig gemenskap. Posten är 
också enkel att vara kreativ med!” 

-​ Ehlias Gonzalez, Källarmästare 2019/2020​ ​ ​ ​ ​  

Intresserad?​ ​ ​ ​ ​  

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 9:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på https://www.mitsektionen.se/namnder-2/valnamnden/aktuella-poster/, eller på 
vår Instagram @mit_valberedningen. 
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